
Zarządzenie Nr 195/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 30 września 2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Uchwała Nr X /78/2015 r. 

Rady Gminy Michałowice z dnia 30 września 2015 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014.- Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 195/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 września 2015 r. 

Dział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 0,00 581 529,56

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 581 529,56

6207 1

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 581 529,56

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

2 300 000,00 41 200,60

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

700 000,00 -296 799,40

0500 1 Podatek od czynności cywilnoprawnych 700 000,00 - 300 000,00

0910 1 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 3 200,60

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 600 000,00 338 000,00

0500 1 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 600 000,00 338 000,00

758 Różne rozliczenia 975 924,44 193 057,57

Różne rozliczenia finansowe 975 924,44 193 057,57

2030 1
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 64 496,87

2990 1
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
107 954,10 7 639,68

6680 1
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
867 970,34 120 921,02

852 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 509,00 - 115,00

2010 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

10 509,00 - 115,00

0,00 815 672,73

10 394,00

Razem: 0,00

115 593,78

988 891,36

85228 10 394,00

1 168 982,01

75814 1 168 982,01

64 496,87

3 200,60

75616 1 938 000,00

1 938 000,00

2 343 200,60

75615 403 200,60

400 000,00

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 4 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Rozdział Po zmianie

581 529,56

581 529,56

581 529,56

Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 195 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 września 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 446 711,17 146 796,83

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 446 711,17 146 796,83

0580 1
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
0,00 4 000,00

6290 1

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 55 200,00

6290 2

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 1 500,00

6290 4

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 63 300,00

6290 5

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

446 711,17 22 796,83

600 Transport i łączność 563 079,56 758 654,44 1 321 734,00

60016 Drogi publiczne gminne 563 079,56 - 563 079,56

6290 1

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

563 079,56 - 563 079,56

60095 Pozostała działalność 0,00 1 321 734,00

6300 1

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 321 734,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00

0690 1 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 500,00

0690 2 Wpływy z różnych opłat 0,00 500,00

0920 1 Pozostałe odsetki 5 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 90,00 90,00

1 321 734,00

10 000,00

10 000,00

2 500,00

500,00

7 000,00

1 500,00

63 300,00

589 508,00

0,00

0,00

1 321 734,00

Dokonać zmian w planie dochodów urzędu gminy na rok 2015 stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Po zmianie

593 508,00

593 508,00

4 000,00

55 200,00

Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 90,00

0570 1 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 40,00

0690 1 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

29 000,00 16 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

20 000,00 2 000,00

0910 1 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

9 000,00 10 000,00

0690 1 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
0,00 4 000,00

0690 1 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 500,00

0690 2 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 500,00

758 Różne rozliczenia 0,00 200 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 200 000,00

0920 1 Pozostałe odsetki 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 230 000,00 93 384,00

90002 Gospodarka odpadami 2 200 000,00 10 000,00

0490 2
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 200 000,00 2 000,00

0580 1
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
0,00 3 500,00

0580 2
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
0,00 1 000,00

0690 1 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 80 884,00

2440 1
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 80 884,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 2 500,00

3 500,00

1 000,00

3 500,00

80 884,00

80 884,00

2 500,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

2 323 384,00

2 210 000,00

2 202 000,00

22 000,00

19 000,00

19 000,00

4 000,00

1 500,00

2 500,00

90,00

40,00

50,00

45 000,00

22 000,00

Strona 2



0400 1 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 070,00 60,00

92116 Biblioteki 79 070,00 60,00

0970 1 Wpływy z różnych dochodów 0,00 60,00

0,00 1 219 985,27

2 500,00

79 130,00

79 130,00

60,00

Razem: 0,00

Strona 3



Dział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 - 225 910,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 -225 910,00

6050 2 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 000,00 -119000,00

6050 7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 005,00 -100 000,00

6050 8 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -25 000,00

6050 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 000,00 -40 000,00

6050 10 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -120 910,00

6050 12 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -58 000,00

6050 13 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -36 000,00

6050 20 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -62 000,00

6050 15 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 -15 000,00

6050 22 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  ( nowe zaadanie) 0,00 150 000,00

6050 23 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  ( nowe zaadanie) 0,00 200 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 8 861,00 1 050,00

Rozwój przedsiębiorczości 8 861,00 1 050,00

6630 1

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

8 861,00 1 050,00

600 Transport i łączność 0,00 - 205 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 160 000,00

6050 3 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( nowe zaadanie) 0,00 45 000,00

6300 1

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  ( nowe 

zaadanie)

0,00 115 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 103 000,00

138 000,00

175 000,00

150 000,00

200 000,00

60016 0,00

60014 160 000,00

45 000,00

115 000,00

15011 9 911,00

9 911,00

0,00

57 000,00

9 911,00

189 005,00

75 000,00

234 000,00

279 090,00

142 000,00

64 000,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 195 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 września 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

0,00

Dokonać zmian w planie wydatków  urzędu  gminy na rok 2015 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia   31 grudnia 2014 r. w sposób 

następujący:

01010 0,00



4270 2 Zakup usług remontowych 1 050 000,00 300 000,00

4300 1 Zakup usług remontowych 250 000,00 250 000,00

4300 4 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -7 500,00

6050 5 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -72 000,00

6050 10 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -160 000,00

6050 12 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -118 000,00

6050 64 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (nowe zadanie) 0,00 15 000,00

6050 17 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00

6050 19 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -30 000,00

6050 23 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -35 000,00

6050 24 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -32 000,00

6050 25 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 -25 000,00

6050 31 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -27 000,00

6050 32 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -13 000,00

6050 35 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00

6050 59 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 300 000,00

6050 61 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 200 000,00

6050 65 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (nowe zadanie) 0,00 7 500,00

6050 29 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -350 000,00

Pozostała działalność 0,00 - 468 000,00

6050 1 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -100 000,00

6050 3 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -101 000,00

6050 4 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 700,00 -267 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 860,00

Urzędy wojewódzkie 0,00 3 250,00

4110 1 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 7 500,00

4120 1 Składki na Fundusz Pracy 5 820,00 - 4 250,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 642 800,00 - 3 250,00

4110 1 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 000,00 - 3 250,00

7 500,00

15 000,00

168 000,00

167 000,00

13 000,00

7 000,00

0,00

82 000,00

15 000,00

0,00

10 000,00

570 000,00

278 000,00

328 000,00

140 000,00

1 570,00

75023 8 639 550,00

796 750,00

0,00

75011 0,00

39 500,00

650 000,00

60095 0,00

532 700,00

200 000,00

249 000,00

1 350 000,00

42 500,00

500 000,00



Pozostała działalność 0,00 860,00

6630 1

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

18 996,00 860,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 - 13 500,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 2 500,00

6170 1
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
40 000,00 2 500,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 - 16 000,00

6170 1
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
30 000,00 - 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 130 000,00

Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00

6050 1 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 985 000,00 60 000,00

6050 3 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (nowe zadanie) 0,00 90 000,00

Przedszkola 8 451 225,00 - 20 000,00

6050 3 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,00 -150 000,00

6050 2 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00

6050 4 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (nowe zadanie) 0,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 424 205,60

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 416 000,00

4300 8 Zakup usług pozostałych 652 855,00 16 000,00

6050 2 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 400 000,00

Pozostała działalność 0,00 8 205,60

4170 5 Wynagrodzenia bezosobowe 6 830,00 8 205,60

926 Kultura fizyczna 0,00 -109 205,60

Obiekty sportowe 0,00 - 101 000,00

6050 1 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 101 000,00

Pozostała działalność 0,00 - 8 205,60

4300 8 Zakup usług pozostałych 12 205,60 - 8 205,60

0,00

92601 0,00

99 000,00

668 855,00

1 040 000,00

92195 0,00

150 000,00

92695 0,00

4 000,00

0,00

92109 0,00

80104 8 431 225,00

90 000,00

1 600 000,00

0,00

0,00

80101 0,00

4 045 000,00

42 500,00

75410 14 000,00

14 000,00

19 856,00

0,00

75404 0,00

75095 0,00

15 035,60


